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884 [L iVonJio L. fil.
]

[ispjrenati prop[r. cjoloni et incolae
|
patrono.

Falentiae (falence) prov. Narbonensis (XII 1748 descr. Allmer qui et v. 2

supplevit). ludice Hirschfeldio pertinet ad L. Nonium Asprenatem, qui pro consule

a. 708 et 709 in exercitu Caesaris bellis Africano et Hispaniensi interfuit (Caesar

bell. Afric. 80, Hispan. 10, cf. Catuli. carm. 52, Plinius h. n. 57, 81).

885 L. Staio Sex. f.
|
Murco.'

Prope Sulmonem in vico dicto Introdacqua (1X3080 vidit Dressel). — 1) Fidetur

L. Staiiu Murcus (praenomen habent Cicero PhiL 11, 12, 30 et Dio i7, 27. 48, 19;

gentilicium plerique codices mutaverunt) , legatiu Caesaris dictatoris a. 708 (Caes.

b. c. 5, 1S) ,
postea praetor et imperator (Fell. 2, 69), saepius memoratus a. 710 et

insequentibns, interfectus a Sex. Pompeio. — Ceterum eiusdem nominis miles videiur

memorari ap. Tac. hist. 1, 43.

886 L. Munatius L. f. L. n. L. pron.
|
Plancus cos., cens.*, imp.

iter., Vllvir
|
epulon., triump. ex Raetis^ aedem Saturni

[
fecit de manibis',

agros divisit in Italia
|
Beneventi^, in Gallia colonias deduxit

|
Lugudunum

et Rauficam.*

Prope Gaetam ioco antiquo in mausoleo quod vu/go dicitur Torre d^Orlando

(X 6087). — 1) Consul fuit a. 712, censor a. 732. — 2) 29 Dec. 711 (fast. Cap.;

fasl. Barb.). — 3) Cf. supra ad N. 41. — 4) Beneventum fuit inter oppida a trium-

viris rei publicae constituendae a. 712 militibus destinala (Appian. l. c. 4, 5; de

colonia Benevento cf. Mo. IX p. 136). — 5) A. 710 vel 711 cum proconsule Galliam

comatam regeret; de Lugduno condito cf. praeterea Dio 46, SO; Hieronymus chron.

ad a. 1992.

887 L. Menimius C. f. Gal.* q., tr. p[Z.]'i
I
frumenti curator ex s.

c^
j
praefectus leg. XXVI et VII

| Lucae ad agros dividundos^
j
pontifex

Albanus.
|
Memmia filia testamento suo fieri iussit.

Romae (Fl 1460 XIF 2264 vidit Henzen). — 1) Tribu Galeria. Nota tribum

usurpatam ab homine ordinis senatorii, cum cognomine careret. Similiter aHi Mem-
mii, quorum alter fortasse huius Memmii fuit avus, nummis a se cusis inscripserunt

L. Memmi Gal. et L. C. Memies L. f. Gal. (Mommsen Rom. Miinzen p. 575. 597). —
2) Incertum num exciderit mentio praeturae. — 3) Cf. Mommsen Staatsr. II^ 672

not. 2. — 4) Aut pott belhtm Philippense, aut post Actiacum (cf. Mommsen Uerm.

16, 171).

888 L. Cornelio L. [f.] | Balbo cos.', patr[onoJ, |
d. c. d.'

Capuae (X 3854; Ritschl tab. LXXXFe). — 1) Consul suffectus ftut a. 714.

— 2) De conscriptorum decrelo.

C. Calvisius C. f.
|
Sabinus cos., | imp.'

|
XCVI.

Inter Casinum et Teanum rep. loco dicio Monte Rotondo, columna miliaria

viae Latinae (X 6901 vidit Mommsen; coiumnae ab hac non diversae, praeterquam

numero milium, sunl X 6895. 6897—6900). — 1) Consul fuit a. 715, triumphavit ex

Hispania a. 726 (lab. triumph. Barberin.). Fiam Latinam refecit e manubiis (cf.

Suet. Aug. 30; Mommsen mon. Ancyr.* comm. p. 87).

890 Ap. Claudio C. f. Pulchro
| cos.', imp.,

|
Herculanenses post

iiiort.
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